
/"i,1 !i/ l'ý/
Držitel c€rtifikótu db čsN EN Iso poor, čstl EN Iso 14ool, oHsÁs 18oo1
Držitel Nórodní ceny čR zo jokost zo nok 20o3

Ž.l.alčnl 3tr.lt {stvi

sERVlsNí sMLoUVA
č. seruisní smlouvy Provozovatele:
č. seruisní smlouvy Zhotovitele: 2o20-05-37o-oo1

( dále též jen seryisnísmlouva )

článer !. _ Smluvní strany

1.O1 Provozovatel :

Název : Dopravní podnik města otomouce, a.s.
Sídlo : KoŽeluŽská 563/1, 771 10 olomouc
Zastoupený : lng. Vladimírem Menšíkem, výkonným ředitelem
lČo :4767 6639
DlČ : CZ47676639
Zápis v oR : Krajský soud v ostravě, oddít B, vtožka 803
Tel. : 585 533 150
E-mail :dpmo@dpmo.cz
Dále též jen Provozovatel.

1.02 Zhotovitel
obchodnífirma : ŽS Brno, a.s.
Sídlo : Burešova 938t17,66o 02 Brno-střed, Česká republika
lČo : 4634 2796
DlČ : CZ46342796
Zápis v oR : rrasr<y soud v grně, oddíl B, vl. 695
Závod : Železniéní stavitelství, divize Technologie závodu Žs, svět|á 5, 614 00 BrnoZastoupený : panem Pavlem Kovaříkem, ředitelem divize TechnologieTel./fax : 5 4157 4001 t S,4SS TT SM
E-mail :ZSDT@zsbrno.cz
Dále téŽ jen Zhotovitel.

Glánek l!. _ Předmět a účelservisní smtouvy

2.01 Předmět smlouvy - opravy a prohlídky el. zařízeni v záruce za jakost
_ opravy a prohlídky el. zařízeni DPMo a.s.
- revize a prohlídky el. zařízeni DPMO a.s. stanovené plánem Údžby.

Servisní smlouva má pak za cil zajÍstit prodlouŽení Životnosti servisovaného zařízení, zajistit
bezporuchový a spolehlivý provoz el. zařízeni, dodrŽení předepsanýcň prohlídek a měření
(v návaznosti na vyhl-, normy apod.) a pokud moŽno eliminovai rizikó vzniku vady na servisovaném
zaťizení, a pokud k takové situaci přece jen dojde, sníŽit dobu jejího odstranění ná minimum, 

" 
to pri

uŽití kompatibilních prostředků a způsobů ve smluvně garantováných časech a cenách'

ZS Brno, o.s.

BureÁova938/17

ó60 02 Brno-střed

TCO: 463 42 796

DTč| cz463 4? 796

oŘ K5 Brno,odd.B,vl.ó95

Zóvod ŽelezničnÍ stoviÍelství, divize Technologie
Svěild 5, 614 00 Brno

tel' +42o 54157 4oo1, Íox. +42o 545 577 54+, e-moi l: zsdt@zsbrno. cz

I



Držitel certifikótu ď€ čsN EN Iso 9oo1. čsN EN Iso 14oo1, oHsÁs 18oo1

D].žítel Nórcdní ceny čR zo jokost zo rok 2oo3
Ž.lazdčňt 3trvltcrtví

Zhotovitel na základě servisní smlouvy poskytuje servis 7 dní v ýdnu, 24 hodin denně, a to oproti
poskytnutí nutné součinnosti ze strany Provozovatele.

2.02 Předmětem servisní smlouvy je servisní sluŽba divize Technologie závodu Železniční stavitelství
společnostiŽS Brno, a.s., která zahrnuje řízenou činnost pro:
o za1iŠtěnízáruěního servisu,
o za1ištění mimozáručního servisu.

2.03 Předmětem mimozáručního servisu Zhotovitele dle servisní smlouvy (např. pro dobu po uplynutí
záruční doby zaÍizení či v přÍpadě prodlení dodavatele zařÍzení s odstraněním vady v záruční době)
bude i zařizeni Provozovatele, které Zhotovitel nedodal.

2.04 MÍsto plněníZhotovitele - trakčníměnírny DPMO a.s v olomouci'
2.05 Zhotovitel se zavazuje za podmínek servisní smlouvy k provádění servisní sluŽby a Provozovatel se

zavazuje zaplatit za to v případech stanovených servisní smlouvou Zhotoviteli sjednanou cenu.

článek lll. - Preventivní údžba zajišt'ovaná Provozovatetem

3.01 Provozovatel provádí pravidelnou preventivní Údžbu servisovaného zařízení v termínech a rozsahu,
stanovených v provozních a údžbových dokladech předaných Zhotovitelem Provozovateli při předání
servisovaného zařízen í.

V případech, kdy dodavatelem zařízení neby| Zhotovitel, provádí Provozovatel pravidelnou preventivní
Údžbu zařízeni v termínech a rozsahu, stanovených v provozních a ÚdrŽbových dokladech předaných
dodavatelem ta kového zařízení
Termín provádění preventivní údrŽby v průběhu záruční doby Provozovatel oznámí Zhotoviteli
nejméně 7 dní před jejím zahájením a na Žádost Zhotovitele umoŽní zaměstnancům Zhotovitele účast
při jejím provádění. V případě, Že oznámený termín provádění preventivní ÚdrŽby Zhotoviteli
nevyhovuje, mohou se smluvní strany dohodnout na termínu náhradním.
Pokud bude Zhotovitel přítomen provádění údžby, vytipuje a upozorní Provozovatele na potřebu
výměny opotřebovaných dílů.

3.02 Provozovatel povede Provozní knihu, do které bude podrobně a bez zbytečného odkladu po jejich
zjiŠtění čitelně zaznamenávány veškeré mimořádné či poruchové události a stavy v průběhu provozu
'zařizení, opravy a Úpravy zařizeni provedené Provozovatelem či třetí osobou jinou neŽ Zhotovitel.
Provozovatelje povinen chránit Provozní knihu před poŠkozením, ztrátou nebo zničením.
Zhotovitel bude do Provozní knihy ěitelně zaznamenávat veškeré úkony provedené na servisovaném
zařizení dle servisní smlouvy.
Provozovatel je povinen Zhotoviteli na jeho poŽádáni Provozní knihu bez, zbytečného odkladu
předloŽit a po kďdém zápisu Zhotovitele do Provozní knihy mu vydat fotokopii zápisu zProvozní
knihy. Kopie dalších zápisů zProvozní knihy poskytne Provozovatel Zhotoviteli oproti úhradě
pořizovacích nákladů na vyhotovení takové kopie.
Zápis do tohoto Deníku bude proveden zásadně V den, kdy nastala okolnos1 jenŽ má být předmětem
zápisu, a mezijednotlivými zápisy nesmí být vynechána volná místa.
KaŽdý záznam v Deníku zástupce Provozovatele podepíŠe'
Učiní-li záznam Zhotovitel a :nebude-li moŽné, podpis Provozovatele obstarat, případně odmítne-li
zástupce Provozovatele záznam podepsat, aČkoliv tento odpovídá skutečnosti, uvede se tato
skutečnost téŽ do záznamu.

Článex lV. _ Záruění a mimozáruční servis

4'o1 Zhotovitel pro Provozovatele zajiŠt'uje pohotovostní sluŽbu 24 hodin denně, sedm dní v ýdnu na
telefonním čísle 602 729 '44;9' Na tomto telefonním čísle bude k zastiŽení odborník Zhotovitele,
schopný podat Ústní vysvětlení či přijmout sdělení Provozovatele.

4.02 Uplatnění (reklamace) záručni vady dle smlouvy o dílo uzavřené meziZhotovitelem a Provozovatelem
v záruční době podaná telefonicky musí být do následujícího pracovního dne potvrzeno téŽ písemně
(moŽno téŽ faxem).

ZS Brno, o.s.

Burešova 938/!7

ó60 02 Brno-střed

TCOI 463 42 796

bIč cz463 42796

oR K5 Brno,odd.B,vl.ó95

Závod Železniční stov|telství, divize Technologie

Světlá 5, ó14 0o Brno

tel. +420 54157 4OOt, f ax. +4?O 545 577 544, e-mail zSdt@zSbrnO. CZ

-?-



Držit€l certifikótu ďe čsN EN Iso 9oo1, čsN EN Iso Í4oo1, oHsÁs 18oot
Držitel Nóřodní ceny čR za jokost zo rok 2003

BRl{O
Ž.lctnlé'Í strílLl3tt'i

Pokud bude na základě reklamace. Vady nutno provést mimozáruční zásah, musí mít doplněnítelefonického oznámení náleŽitosti objednávky mimóozáruční opravy.
4'03 Nestaěí-li telefonické vyřízení oznámení vady servisovaného zařizení, vykoná Zhotovitel servisnízásah na místě samém. Součástí servisního iasanu na místě samém je t"z ont"oaní vadné částiservisovaného zařízenÍ za účelem urěení charakteru a příčiny vzniku uaoý, zňe,sobu jejího oá'ti"nenipro Účely posouzení oprávněnosti reklamace a sjednánitermřnu p;ino ooštraňcni.
4'04 Je-li v rámci reklamace vady poŽadována záruění oprava vady dle smlouvy o dÍlo uzavřené meziZhotovitelem a Provozovatelem, ačkoliv se jedná o mimozarůilí oil;il-(vada vznikla napříkladpůsobením vnějŠích vlivů, nepřípustných elektiict<yctr čijiných fyzikálníih a cněmicx1ich veličin, otřesy,vlhkostí, neodborným zacházením, vyšŠí mocí, Řrádezi, iimyštny' posroiéním apod.), jedná se oneoprávněnou reklamaci vady, která není součástí neptaóenéno'zaruenino servisu Zhotovitele,náklady na její provedení jdou k tíŽi Provozovatele a budou Zhotovitelem faŘturovany neprodleně poodstranění vady.
4.05 Na řádně oznámenou záruění i mimozáruÓníopravu Zhotovitel nastoupí:

a) do 24 hodin, jedná-li se o havárii či o vadu, která by mohla bezprostředně způsobit ohroŽenízdravi a Životů osob či vznik škod na majetku velkého rozsahu, a
b) do 7 dnů u ostatních vad
od obdŽení výzvy kjejímu odstranění zaslané Provozovatelem.

4'06 Záručni opravy provádí Zhotovitel ve lhůtách stanovených ve smlouvě o dílo uzavřené meziZhotovitelem a provozovatelem.

4'07 Mimozáruční opravy provádí Zhotovitel na základě samostatného poŽadavku (objednávky) ve lhůtáchvzájemně odsouhlasených.

článek V. - Doba trvání servisní smlouvy

5'o1 Servisní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obousmluvních stran.
5'02 Provozovatelje oprávněn jako v případě podstatného porušení smlouvy od servisní smlouvy odstoupitv případě, Že:

'a) Zhotovitel je v prodlení s mimozáručním servisním zásahem o více neŽ 7 dní a Zhotovitelnesjednal nápravu ani v přiměřené náhradní lhůtě, kterou mu k tomu Érovozovatel dodateěněposkytl, nebo
b) na Zhotovitele byl prohlášen konkuz nebo Zhotovitelvstoupil do likvidace.
Důsledky prodlení Zhotovitele se záručním zásahem řeší příslušná smtouva o dílo uzavřená meziZhotovitelem a provozovatelem.

5'03 Zhotovitel je oprávněn jako v případě podstatného poruŠení smlouvy od servisní smlouvy odstoupitv případě, Že:

a) Provozovatelje v prodlení s jakoukoliv platbou dle servisní smlouvy po dobu delší neŽ 30 dní posplatnosti"a nesjedná nápravu,ani vnáhradní desetidenni tnůte,'kiér* 'u ktomu Zhotoviteldodatečně poskytl, nebo
b) Provozovatel se nachází v trvale,platební neschopnosti po dobu delší neŽ 3 měsíce, byl na nějprohlášen konkuz nebo vstoupil do likvidace.

5'04 Tuto smlouvu je oprávněna kterákoliv ze stran kdykoliv písemně vypoťědět, přičemŽ platnos1 tétosmlouvy zaniká uplynutím 2 měsíců po doručenívýpbvědidruhé straně.
Zánikem platnostismlouvy nezanikají závazky smluvních stran vzniklé zatrvánísmlouvy.

Članer Vl!. - Gena za mimozáruční servis, platební podminky

7'01 Cena za úkony provedené v rámci mimozáručního servisu. je stanorrena jako násobek jednotkových
sazeb uvedených v příloze této servisní smlouvy a skuteěnéÍro mnozstvi j.jonót"r. proveoinycn ,iróňo+ cena za pouŽité materiály, zařizeni a souěástky.
Jednotkové sazby úkonů mimozáručního servisu jsou uvedeny v příloze této servisní smlouvy.

Žs Brno, o.s rčo qas +zzgo
DTč| cz463 4?796
OR KS Brno,odd.B,vl.695

ZóvodZelezni ční stovitelství, divize Technologie
Burešovo 938/Í7

ó60 02 Brno-střed
Světló5,614 00 Brno

tel. +42O 54157 4OOt, f ax. +4ZO 54b 577 544, e-moi I zsdt@zsbrn O. CZ

3



Držitel certifikáfu db čsN EN Iso 9oot, čsN EN Iso 14oo1, oHsÁs l8oo1

DÍžitel N'árodní ceny čR zo jokost zo r.ok 20o3
Ž5Bnilo

Materiály, zařizení a součástky pouŽité při mimozáruěním servisním zásahu budou účtovány vŽdy v
ceně v místě a čase obvyklé. Bude]i však předpoklad, Že cena některé poloŽky materiálu, zařizení
nebo souěástky, které mají být pouŽity při mimozáruěním servisním zásahu, přesáhne ěástku
í0 000'_ Kč bez DPH, informuje Zhotovitel před pouŽitÍm této poloŽky Provozovatele o její
předpokládané ceně. Provozovatelje povinen se k této informaci souhlasně či odmítavě vyjádřit do 3
pracovních dnů. Nevyjádří-li se Provozovatel v třÍdenní lhůtě, budou mít smluvní strany zato, že
Provozovatel souhlasí s pouŽitím navžené poloŽky a s její předpokládanou cenou. Vyjádří-li
Provozovatel v uvedené lhůtě k této informaci své námitky a připomínky, dohodnou se o nich smluvní
strany bez zbytečného odkladu tak, aby mohla být oprava co nejdříve ukončena.
Jednotkové ceny jsou uvedeny bez DPH. DPH bude účtována v souladu s předpisy platnými v době
uskutečnění přísluŠného zdanitelného plnění.

7 .02 Cena za odstranění vad v rámci záruěni opravy jde v souladu s příslušnou smlouvou o dílo uzavřenou
mezi Zhotovitelem a Provozovatelem k tíŽi Zhotovitele.

7.03 Cena za mimozáruční servisní zásahy bude placena na základě faktury (daňového dokladu), kterou
Zhotovitel vystaví vŽdy po ukončení přísluŠného servisního zásahu na podkladě vzájemně
odsouhlaseného soupisu provedených prací. Provozovatel má na odsouhlasenÍ ii odůvodněné
odmÍtnutí soupisu provedených prací předloŽeného Zhotovitelem (pokud neodpovídá skutečnosti)
lhůtu 5 dnů od předloŽení. Na schválení, příp. odůvodněné odmítnutí, soupisu upraveného po
předchozím odmÍtnutí Provozovatele, má Provozovatel lhůtu 3 dny od předloŽenÍ. Neodsouhlasí-li
Provozovatel v uvedené lhůtě předloŽený soupis a soupis bude odpovídat skutečnosti, bude se mít
zato, Že Provozovatel soupis schválil.
V případech, kdy lze předpokládat, Že cena mimozáručního servisního zásahu přesáhne 50 000,- Kč,
bez DPH bude uzavřena samostatná smlouva o dílo.

7.04 Není-li v servisní smlouvě stanoveno jinak, činí splatnost faktur Zhotovitel 30 dní ode dne jejich
doručení Provozovateli.

7.05 Jednotkové sazby úkonů mimozáručního sevisu jsou platné a neměnné po celý kalendářní rok. Tyto
jednotkové sazby však mohou být po dohodě s Provozovatelem zvýšeny po uplynutí kalendářního
roku o příslušné procento roěnÍ míry inflace v ČR, vyjádřené přírůstkem průměrného indexu
spotřebitelsl5ých cen za uplynulý kalendářnÍ rok oproti kalendářnímu roku tento rok předcházejícímu
dle údajů Ceského statistického úřadu, přiěemŽ ceny budou zvýšeny od prvního dne nového
kalendářního roku' Ke změně jednotkových sazeb můŽe dále dojít od nového kalendářního roku po
dohodě obou smluvních stran na základě poŽadavku uplatněného některou ze smluvních stran
nejpozději2 t'ýdny před koncem ka|endářního roku písemně, doporuěeným dopisem.

ětáner Vlll. _ Povinnostia součinnost Provozovatele

8.o1 Provozovatel soustavně sleduje a vyhodnocuje provozní stavy servisovaného zařizeni a neprodleně
oznamuje Zhotoviteli závady a poruchy servísovaného zařizení.

8'o2 Je-li na servisovanémzařízení zjištěna vada, je Provozovatel povinen zajistit neměnnost stavu části
servisovaného zaÍizení postiŽeného vadou, změna je moŽná jen s předchozím souhlasem Zhotovitele.
To však neplatí, je-li taková změna nutná z bezpečnostních nebo jiných závaŽných důvodů nebo
k tornu, aby se rozsah následků vady nezvyšoval. V těchto případech je Provozovatel povinen zajistit
dostateěné důkazy o 'rozsahu vady fotografickým či filmovým materiálem, videozáznamem,
svědectvím třetích osob apod.'

8.o3 Provozovatel zajistí bezpečný přístup a přÍjezd k servisovanému zařízení a dosaŽitelnost a přítomnost
pověřeného pracovníka obsluhy zařízeni:v místě zásahu servisní skupiňy Zhotovitele, a to i v případě,
Že doba zahájeni Úkonů servisní sluŽby Zhotovitele nespadá do pracovní 'doby Provozovatele,
v opačném případě budou zahá1eny servisní činnosti aŽ v průběhu nejblíŽe následujícího pracovního
dne v rámci pracovní doby,Provozovatele bez uplatnění sankcí ze strany Provozovatele za pozdní
nástup Zhotovitele.

8'04 Provozovatel zajistí provozování servisovaného zařízení v souladu s předanými návody na
provozování a obsluhu, obecně závaznými právnÍmi předpisy, ČSN a ostatními normami vztahujÍcími
se na servisované zařizení a běŽnou praxí uŽívání obdobných zařizení tak, aby bylo preventivně
zabráněno jeho poškození a neúměrnému opotřebení. Provozovatel musí zejména zajistit, aby
servisované zaíizeni nebylo vystaveno nedbalému zacházeni, nadměrnému zatěŽováni

Ž5 B.no' o.s.

Burďovo 938/17

óó0 02 Brno-střed

TCO: 463 42796
ĎTč| cz463 42796

oR K5 Brno,odd'B,vl.ó95

Závod Železniční stovitelství, divize Technologie

Světló 5, ó14 00 Brno

tel. +4?o 54t57 4oo1, fax. +4?o 545 577 sl+, e-moil: zsdtíozsbrno'cz

4



-

11.05

Ve Věcech smluvních:
Ve Věcech technických
(včetně objednávek oprav):
(kaŽdý samostatně)

Zhotovitele:

ve věcech smluvních :

ve věcech technických
(každý samostatně)

Držitel certifikátu ďe č5N EN rso goor, čsN EN Iso 14oo1, oHsÁs 18oo1
Držitel Nórodní ceny čR zo jokost zo r.ok 2003

nepřípustným vnějŠím vlivům (např. Účinkům elektrických a chemických veliěin nepřípustné velikosti čielektrickým a chemický!.jevům nepředpokládaným v oone uzavřeni smloúvý o dito) apod.. eot<uá ieservisované zařizení uŽíváno v rozpoiu s předánými návody n" prouoioíáni a obsluhu, zanikáodpovědnost Zhotovitele za takové vady servisovaňého zařízeni v záruční době, které jsou přímo činepřímo důsledkem shora uvedeného užívání Provozovatele.

č!ánek lX. _ Sankce

9.0'| Při prodlení Zhotovitele s odstraněním záruční vad
uzavřené mezi Zhotovitelem a Provozovatelem

9.02

článek X. _ Zastupováni

Během platnostitéto servisní smlouvy aŽ do odvolánízastupuje
Provozovatele:

Ždddčnl3irrltcatt,Í

y platí přísluŠné ustanovení smlouvy o dílo

lng. Vladimír Menšík, výkonný ředitel

pan TomáŠ Trucha, vedoucí údžby tratí
pan Stanislav Dosoudil, vedoucí ěety ÚdrŽby PTZ

pan Pavel Kovařík, ředitel divize Technologie
pan Pavel Kovařík, řediteldivize Technologie
pan Bohumír Štrof, vedoucí střediska 2027 - Revize a servis
pan Radek Chmelík, vedoucíservisní skupiny

ou' s výjimkou změn u
ronologicky číslovanými
se zavazujívyjádřit se k

Při prodlení Provozovatele s úhradou faktury je Zhotovitel oprávněn po Provozovateli poŽadovat
smluvnípokutu ve výši 0,02yozdlužné částkýzá kaŽdý izapoeáty den piodlení.

článek Xt. _ ostatní ujednání

1'l'01 Provozovatel neprodleně oznámIZhotovjteli doporučeným_ dopisem vŠechny změny, týkající se jehoprávní subjektivity, označenÍ a adresy, zástupců a,kontáktů ná ně, oanrovňiio spojení, jakoŽivšech
změn stiavu servisovanéhozařÍzenl, které mohou mít vliv na servisní.rujĎyl žňótovitele.

11'02Pri změně podkladů, které Provozovatel Zhotoviteli předal, neoo pri vzniku nových podkladů
Provozovatel neprodleně tyto podklady předá Zhotoviteli. 4isti-ti Zhotóvitel, Že předané podklady ainforrnace je nutno doplnit, je Zhotoúitel oprávněn si jejich doplnění ná'Piouo.ovateli vyŽádat aProvozovatel poŽadované podklady a Údaje neprodleně obilrni. 

:

1 1'03 Zhotovitel je oprávněn umístit na servisova ném zařízení firemní štítky, vyznaČující tuto servisní sluŽbu.
11'04 Lhůty pro splnění povinností Zhotovitel dle této servisní smlouvy ouoou 'o"É'';" o"ao;;l"d*;P.rovozovatel splnÍ řádně a včas své- povinnosti nezbytného špotupůsobení k provedení servisnísluŽby, zejména 'věasné a řádné preoani podkladů 'a informaci,' záiištcni piistupu " |ri.;".ouk servisovanému zařizení a věasné placeni, 

" áár" }e Zhotoviieli. neouoe bránit ve splněnínepředvídatelná a neodvratitelná okolnost či vyšší moc (např. zaplavání' |otop", poŽár, viinrice,úřední zásah). Při prodlení na straně Provozováten neooinái r< piooreni náitranc Zhotovitele, aleautomaticky dojdg.k přiměřenému prodlouŽení lhůty plnění Znotovitete o]ooňu;kdy byl provozoůaiet
v prodlení se součinností, a.o dobu, která nuoe nezbýtná ke znovuzahájeni praói. ý případě ostatních
překáŽek dojde k přiměřenému prodlouŽení lhůty plnbní Zhotovitele o obou irvání překáŽky a o dobu,která bude nezbytná ke znovuzahájení prací.

nebude mezí stranami
Žs Brno. a.s.

Burďovo 938/t7
tčo +os qzzge
ĎTC: CZ463 4? 796

ZóvodZelezni čnÍ stovitelství, divize Technologie
Světló 5' ó14 00 Brno

tel. +42O 54157 4OOt, fox. +4ZO 545 577 5++, e-moil: ZSdt@zSbrnO.CZ

-5-

óó0 02 Brno-střed oR K5 Brno.odd'B,vl.ó95



Držitel ceÉifikótu dle čsN EN lso 9oo1. čsN EN lso 14ool, oHsÁs 18oo1
Ddífel Nóí.odní ceny čR za jokost zo r.ok 2oo3

Ž.Lillěňt 3til ltca(!'i

dohodnuto jinak. P-o stejr]ou dobu je návrhem vázán navrhovatel. Pokud se nebudou moci strany
dohodnout na změně, doplnění nebo zruŠenÍ smlouvy, má kterákoliv strana práVo poŽádat o
rozhodnutí příslušný soud.

11.06 ostatní vztahy neupravené touto servisní smlouvou se řídí přísluŠnými ustanoveními obchodního
zákoníku České republiky. Soudem přísluŠným pro řešení sporů V obcnbonicn věcech je Krajský soud
v Brně.

'11.07 Smluvní strany prohlašují, Že se podrobně seznámily se všemi okolnostmi, za nichŽ bude tato
smlouva realizov_ána a berou je plně na vědomí. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, Že si tuto
smlouvu pozorně přečetly, Že souhlasí s jejím obsahem, kteý je v souladu'se zásadami poctivého
obchodního styku, a Že ji uzavírají na základě svobodné a iázne vůle, nikoliv v tísni a nikoliv za
nápadně nevýhodných podmínek.

11.08 Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálů a kaŽdá strana obdrŽí po
dvou stejnopisech.

v Olomouci dne 01 .02.2005
za Provozovatele
Dopravní podnik města olomouce, a.s

l)o

Vladimír MenŠík
výkonný ředitel

v Brně dne 01 .02.2005
za Zhotovitele
zaŽs Brno, a.s.

řediteldivize Technologie závodu Železniční stavitelsfuí

ZS Brno, o.s.

Burďovo 938/17

óó0 02 Brno-střed

tčo qos +z lgo
ĎTa cz463 42796

oŘ K5 Brno,odd.B,vl.ó95

Závod7e lezniční siovitelství, divize Technologie

Světlrí 5, 614 00 Brno

tel. +420 54157 4OOl,fdx. +42O 545 bZZ 5++, e-moil: zSdt@zSbrno.CZ

*4 6



-J
DÍžitel c€rtifakótu ďe čsN EN rso 9oo1, čsN EN Iso 14oo1. oHsÁs Í8oo1
DÍ.žitel Nórodní ceny čR zo jokost zo r"ok 2003

Ž.l.alěňi atrdLlatvi

Pří!oha
sERVlsNí sMLoUVY

č. servlbn í smlouvy Provozovatele:
č' serulbn í smlouvy Zhotovitele: 2020-05-370-001

DPMO _ MR _ revize.prohlídkv.seruis _ cenv pro rok
2005

Název - položka jednotka poě
et

jednotková cena

prav. revize - MR východ ks 1 23 500.00
prav. revize _ MR západ ks I 34 000,00
prav. revize - MR střed ks 1 . 27 500 00
orav. revize - MR iih ks 1 26 500.0c
orav. revize MR Neředín ks 1 23 000.0c
revize EPs - východ ks 1 10 500.0c
revize EPs - záoad ks 1 16 000.00
revize EPS - střed ks 1 í0'500.00
revize EPS - iih ks 1 12 000.00
revize EPs - Neředín ks 1 9 500.00
ochrana AT31 ks 1 5'17 00
ochrana SPAJ 1 ,920.00

nast.naoaieče N I 480 00
och. A1 1.M2.K4.TX.fiM\ ks 1 520,0c
N - Modicom ks I 920.00
DUR.Uzz- zem.relé ks 1 1 050.00
Sp.DAMET ks 1 1 030.00
ochr.MlCOM ks 1 1 050.00
aparatura hod I 1 100.00
montáŽe a nespec.oráce hod 1 350.00
sluŽ'auto km 1 10.60
měř.vůz km 1 14.00
měř.vůz hod 1 850 0c
seřízení nastavení CT05 ks 1 950 0c
insoektor DÚ ks 1 22 000 0a

Brno, o.s.

Burešovo 938/17

6ó0 02 Brno-střed

rčo +ag +zzga
DTč| cz463 4?796
OR K5 Brno.odd.B,vl.695

Závod Zelezniční stovitelství. divize Íechnologie
Světló 5, ó14 00 Brno

t el. + 42O 5 4157 4OO7, f ax. + 4?O 545 577 5 44, e-mail: ZSdt@zSb rn O. Cz

7




